Ergo sacrum dives et pauper lingua litabat,
Summaque tunc voti victima cantus erat.

C Sic nos, o Cæsar, nostri spes maxima sæcli,
Post magnos proceres parvula thura damus,
Audacter docto ^b coram Victore canentes,
Aut Phœbi, aut vestro qui solet ore loqui.

Qui licet æterna sit vobis quæstor in aula,
Æternum nobis ille magister erit.
Ergo colat variæ te, princeps, hostia linguæ :
Nam nova templa tibi pectora nostra facis.

CARMEN II.

PANEGYRICUS QUEM ROMÆ SIDONIUS DIXIT ANTHEMIO
AUGUSTO LIS CONSULI.

Auspicio et numero fasces, Auguste, secundos
Erigi, et effulgens trabæalis mole metalli
Annum pande novum, consul vetus, ac sine fastu
Scribere bis fastis : quanquam diademate criem

289 Fastigatus eas, humerosque ex more priorum
Includat Sarrana chlamys, te picta togarum
D Purpura plus capiat : quia res est semper ab ævo
Rara, frequens consul. Tuque, o cui laurea Janæ
Annua debetur, religa torpore soluto
Quavis fronde comas, subita nec luce pavescas

fuert panegyrici Anthemiani, docuit nos epist. 9
lib. 1. Ex ea enim Romæ dictum constat calendis
Januariis, cum Anthemius Aug. imperium nuper
adeptus, consulatum alterum (priorem quippe adhuc
privatus Constantinopoli egerat) solemnè principum
more auspicaretur, anno Christi 468. Quare ab hac
iterationum fascium gratulatione laudationis duct
exordium.

^b Alii, doctore, ut vulgati, Sed cum in plerisque
victore legeretur, non dubitavi quin id ejus nomen
esset, qui sacri palatii quæstor fuit Anthemio.

Principis, aut rerum credas elementa moveri.
 Nil natura novat : sol hic quoque venit ab ortu.
 Hic est, o proceres, a petiit quem Romula virtus,
 Et quem vester amor : cui se ceu victa procellis,
 Atque carens rectore ratis, respublica fractam
 Intulit, ut digno melius flectenda magistro,
 Ne tempestates, b ne te, pirata, timeret.
 Te prece ruricola expetiit, te foedere junctus
 Assensu, te castra tubis, te curia plausu,
 Te punctis scripsere tribus, collegaque misit
 Te nobis, regnumque tibi; suffragia tot sunt,
 Quanta legit mundus : fateor, trepidavimus omnes,
 Ne vellet collega pius permittere voto
 Publica vota tuo; credet ventura propago,
 In nos ut possint, princeps, sic cuncta licere,
 Ne te non totum licuit tibi. Facta priorum
 Exsuperas, Auguste Leo; nam regina superstat
 Qui regnare jubet; melius respublica vestra
 Nunc erit una magis, quæ sic est facta duorum.
 Salve sceptrorum columen, regina Orientis,
 c Orbis Roma tui, rerum mihi principe misso,
 Jam non d Eoo solum veneranda quiritti
 Imperii sedes; sed plus pretiosa, quod exstas